SIMEC ACERO, S. A. DE C.V, SCH008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES: . ~

FECHA/HQRAaJ 30/10/17 17:13:58
éLIEN?E: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
) PEDIDO: 026607 CONTRA  26037/26142 REMISION: 0122567-1
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 6.462 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: FXE-930221
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.420 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

328836 0100 ,0300  .0150  .1700° .1800  ,0340 .170  .0%0  .180 .002 .590  .001  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY ' CHARPY CHARPY

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
' (LB/IN2) (LB/IN2}, - - - {%) PROMEDIO . T1 T2 K] TEMP C

328836 48,124 69,564 26 :
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T 1 TEMP F

328836

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

328836  SRJ07870  SRJ07871 SRJ07872




